Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Direito Fateb Telemaco Borba 15/12/2017

E do formando: Matheus Tobera

Contas Vencidas

04/05/2017
Pagina: 1

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Matheus Tobera

Matheus Tobera
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/04/2017

30/04/2017

417,53

7,40

0,56

425,49

0,00

425,49

Observagoes:

27/04/2017 11:28
Bom dia,

Gostaria de realizar o cancelamento da formatura. Janaina

02/05/2017 - Bom dia Matheus,

Qual o motivo para o cancelamento?

A comisséo pode estipular multa por desisténcia e ainda ha as baixas das baixas das taxas adm.Janaina

Sub-total (Vencidas): |

417,53

7,40

0,56

425,49

0,00

425,49

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI.

Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Matheus Tobera

Matheus Tobera
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/04/2017

25/05/2017

417,53

7,40

0,00

424,93

0,00

424,93

Matheus Tobera

Matheus Tobera
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/04/2017

25/06/2017

417,53

7,40

0,00

424,93

0,00

424,93

Matheus Tobera

Matheus Tobera
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/04/2017

25/07/2017

417,53

7,40

0,00

424,93

0,00

424,93

Matheus Tobera

Matheus Tobera
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/04/2017

25/08/2017

417,53

7,40

0,00

424,93

0,00

424,93

Matheus Tobera

Matheus Tobera
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/04/2017

25/09/2017

417,53

7,40

0,00

424,93

0,00

424,93

Matheus Tobera

Emitido por: Janaina Montagna

25/10/2017

417,53

7,40

0,00

424,93

0,00

424,93
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E do formando: Matheus Tobera

| Matheus Tobera | |
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/04/2017

Matheus Tobera B 25/11/2017 417,53 7,40 0,00 424,93 0,00 424,93

Matheus Tobera
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/04/2017

Contas Recebidas

Matheus Tobera 25/04/2017 674,89 674,89 674,89
Matheus Tobera
Gerada via Contas a Receber EM 25/04/2017

Totais

Emitido por: Janaina Montagna



